
(Art. 85 OMEC Nr. 5259/12.11.2019 - Candidaţi care au fost repartizaţi cu media minim 5.00, concurs naţional: 2019, 2018, respectiv 2017)*
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1 1096

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”BARBU A. ȘTIRBEY” 

BUFTEA 

MITRICĂ MARIANA I

20
19 CHIMIE 6.81 5.75 10 FB

20
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Revine și la 

completare normă în 

26.08.2020
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SCOALA 

GIMNAZIALA NR. 1 

BERCENI

BUNESCU
MIHAELA 

PAULA
DEB

20
19

EDUCAȚIE 

FIZICĂ ȘI 

SPORT

6.85 5.8 10 FB

12
34
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G
IM
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 post ocupat in etapele 
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PRIVIND SITUAŢIA SOLUŢIONĂRII CERERILOR DE PRELUNGIRE A CONTRACTULUI INDIVIDUAL DE MUNCĂ PE PERIOADĂ DETERMINATĂ ÎN ANUL ŞCOLAR 2020-2021

Nr. crt. Fișa

UNITATEA

DE ÎNVĂŢĂMÂNT

cu personalitate 

juridică

NUMELE cadrului 

didactic care a 

solicitat prelungirea 

contractului individual 

de muncă

PRENUMELE 

cadrului didactic 

care a solicitat 

prelungirea 

contractului 

individual de 

muncă

Conditiile indeplinite pentru prelungirea contractului individual 

de muncă pe perioadă determinată
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3 1113

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

”DOAMNA CHIAJNA” 

ROȘU, CHIAJNA

BANGHEA V. 

MIHAELA ALINA
DEF

2
0

1
9 EDUCAȚIE 

FIZICĂ ȘI 

SPORT

6.47 5.3 10 FB

2
3
7
4 EDUCAȚIE 

FIZICĂ ȘI 

SPORT LI
C
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SCOALA 

GIMNAZIALA NR. 3 

BUFTEA - GRĂDINIȚA 

NR. 3 BUFTEA

GRIGORE MARIANA DEF

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.96 5.95 10 FB

1
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ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

GLINA - GRĂDINIȚA 

NR. 1 GLINA

DOBRE
ALEXANDRA 

FLORENTINA
DEF

2
0

1
8

EDUCATOARE 6.96 5.95 10 FB
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SCOALA 

GIMNAZIALA NR. 1 

BERCENI

ORODEL CARMEN DEB

20
19 EDUCATOARE 6.88 5.85 10 FB

12
18 EDUCATOARE

P
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C
O
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10
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 post ocupat in etapele 
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7 1106

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

CERNICA - 

GRĂDINIȚA NR. 1 

CERNICA

PETRE
CRISTINA 

ROXANA
DEB

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.73 5.65 10 FB

1
3
6
4

EDUCATOARE
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8 1099
GRĂDINIȚA NR. 3 

VOLUNTARI
DUMITRU 

MARIA 

MĂDĂLINA
GR II

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.66 5.55 10 FB

1
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EDUCATOARE
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9 1100
GRĂDINIȚA NR. 3 

VOLUNTARI
RADU I VALENTINA DEB

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.55 5.4 10 FB

1
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10 1116
GRĂDINIȚA 

,,VOINICEL" CHITILA
GEORGESCU - ENE

ANDREEA - 

CRISTINA
DEF

2
0

1
8

EDUCATOARE 6.51 5.35 10 FB

1
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11 1117
GRĂDINIȚA 

,,VOINICEL" CHITILA
DUMITRU 

CRISTINA - 

ANCA
DEB

2
0

1
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EDUCATOARE 6.51 5.35 10 FB

1
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12 1103

Liceul Tehnologic 

,,Vintilă Brătianu" 

Dragomirești Vale -  

Școala Gimnazială 

nr. 1 Dragomirești 

Vale

PIEPTEA CARMEN DEB

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.4 5.2 10 FB
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3
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4

EDUCATOARE
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13 1122

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

TUNARI - 

GRĂDINIȚA NR. 1 

TUNARI

MIHALACHE NICOLETA DEB

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.36 5.15 10 FB

1
7
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4
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 post ocupat in etapele 

anterioare
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ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 3 

BĂLĂCEANCA, 

CERNICA - 

GRĂDINIȚA NR. 3 

POȘTA 

NIȚĂ
MIRELA- 

ANDREEA
DEF

20
18 EDUCATOARE 6.325 5.1 10 FB

10
35 EDUCATOARE
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O
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25 25 0
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15 1102

Liceul Tehnologic 

,,Vintilă Brătianu" 

Dragomirești Vale -  

Școala Gimnazială 

nr. 1 Dragomirești 

Vale

CROITORU
VALENTINA 

DANIELA

DEFINI

TIVAT 2
0

1
7

EDUCATOARE 6.32 5.1 10 FB

2
3
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8

EDUCATOARE
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16 1105

Liceul Tehnologic 

,,Vintilă Brătianu" 

Dragomirești Vale -  

Grădinița nr. 1 

Dragomirești Vale

CĂLINESCU
LUMINIȚA 

MONICA

DEFINI

TIVAT 20
18 EDUCATOARE 6.28 5.05 10 FB

23
12 EDUCATOARE
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17 1119

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 2 

FUNDENI, 

DOBROEȘTI - 

GRĂDINIȚA NR. 2 

FUNDENI, 

DOBROEȘTI

DUMITRAȘCU
MĂDĂLINA 

ELENA
GR II

2
0

1
9

EDUCATOARE 6.25 5 10 FB

1
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18 1109

LICEUL TEHNOLOGIC 

,,DUMITRU 

DUMITRESCU" 

BUFTEA

NISTOR MARIUS DEF

20
19 ISTORIE 6.75 6.64 10 FB

23
61 ISTORIE
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Revine și la completare 

normă în 26.08.2020

19 1097

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 2 

PERIȘ

STANCIU MIHAELA  DEF

2
0
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8

ÎNVĂȚĂTOR 6.58 5.45 10 FB
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20 1125

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 3 

BĂLĂCEANCA, 

CERNICA 

GHERASIM MIHAELA DEB

2
0

1
8

ÎNVĂȚĂTOR 6.46 5.45 10 FB

1
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P
R

IM
A

R

18 18 0

10
/6

/2
02

0

A
C

O
R

D
 D

E
 P

R
IN

C
IP

IU

 post ocupat in etapele 

anterioare

21 1108

SCOALA 

GIMNAZIALA NR. 1 

BERCENI

PÂRVULESCU MIHAELA DEB

20
19 ÎNVĂȚĂTOR 6.4 5.2 10 FB
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22 1118

SCOALA 

GIMNAZIALA NR. 1  

DOBROEȘTI

ZAHARIA RALUCA DEB
20

18 ÎNVĂȚĂTOR 6.35 5.55 8.75 FB
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23 1111

LICEUL 

TEORETIC 

,,IOAN 

PETRUȘ" 

OTOPENI

Zaharia 
Corina 

Mihaela
DEB

20
19 ÎNVĂȚĂTOR 5.10 6.32 10 FB

19
95 ÎNVĂȚĂTOR
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R
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24 1110

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 3 

BĂLĂCEANCA, 

CERNICA 

BUGA
AURELIA 

VICTORIȚA
DEB

20
19 ÎNVĂȚĂTOR 5.50 5 7 FB

10
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nerealizare plan



25 1078

LICEUL TEHNOLOGIC 

,,DUMITRU 

DUMITRESCU" 

BUFTEA

GRUIA
CONSTANȚA 

ALEXANDRA
DEB

20
18 LIMBA 

FRANCEZĂ
8.08 7.45 10 FB

23
58 LIMBA 

FRANCEZĂ
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13 13
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26 1104

LICEUL TEHNOLOGIC 

,,VINTILĂ 

BRĂTIANU" 

DRAGOMIREȘTI 

VALE - ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

DRAGOMIREȘTI 

VALE

CIOBANU 
MARIA 

CAMELIA
II

2
0

1
9

LIMBA SI 

LITERATURA 

ROMÂNĂ

6.93 6 9.75 FB

22
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 post ocupat in etapele 

anterioare

27 1101

LICEUL TEHNOLOGIC 

,,DUMITRU 

DUMITRESCU" 

BUFTEA

UDRESCU CONSTANTIN GR  II

20
17 MECANICĂ 6.32 5.10 10 FB

23
52

PREGĂTIRE 

INSTRUIRE 

PRACTICĂ -  

MECANICĂ
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28 1128

CENTRUL ŞCOLAR 

PENTRU EDUCAŢIE 

INCLUZIVĂ PERIŞ

NEACȘA NARCIS DEB

20
18

PSIHOPEDAG

OGIE 

SPECIALĂ

6.66 5.55 10 FB

18
19
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OGIE 

SPECIALĂ 
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29 1121

CENTRUL  

JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI 

ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ 

ILFOV, LOCALITATEA 

BRĂNEȘTI -  ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ NR. 1 

TUNARI

GAROSEANU GEORGETA DEB

20
18

PSIHOPEDAG

OGIE 

SPECIALĂ

6.25 5.00 10 FB

20
82 PROFESOR 

LOGOPED
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30 1079

LICEUL TEHNOLOGIC 

,,DOAMNA 

CHIAJNA" ROȘU, 

CHIAJNA

VĂDUVA COSMIN LIVIU DEB

20
19

ELECTRONICĂ

, 

AUTOMATIZĂ

RI (MAIȘTRI 

INSTRUCTORI

)

7.72 7.30 9 FB

23
75
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PRACTICĂ - 
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, 
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I
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1
0

6
7

LICEUL 

TEHNOLOGIC 

"NICOLAE 

BĂLCESCU" 

VOLUNTARI

ANGHEL
ANDREEA-

EMILIA

ÎNSCR

IS 

DEF. 

2020

2
0

1
9 LIMBA ŞI 

LITERATURA 

ROMÂNĂ

8.50 8.00 10 FB 2282
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nu a luat def - fara 

CNU 2020
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1
0

7
3 SCOALA 

GIMNAZIALA NR. 1 

BRAGADIRU

DRĂGAN 
FLORINA 

NICOLETA

ÎNSCR

IS 

DEF. 

2020

2
0

1
9

ÎNVĂȚĂTOR 7.15 6.20 10 FB 1009 ÎNVĂȚĂTOR
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nu are def
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1
0

7
4

CENTRUL 

JUDEȚEAN DE 

RESURSE ȘI 

ASISTENȚĂ 

EDUCAȚIONALĂ 

ILFOV, 

LOCALITATEA 

BRĂNEȘTI -

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ  NR.1 

BUFTEA

ILIE
MARIANA 

MĂDĂLINA

ÎNSCR

IS 

DEF. 

2020

2
0

1
9

PROFESOR 

ÎN CENTRE 

ȘI CABINETE 

DE 

ASISTENȚĂ 

PSIHOPEDAG

OGICĂ

8.27 7.70 10 FB 2091
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PSIHOPEDAG

OGICĂ
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0

7
6

ȘCOALA 

GIMNAZIALĂ 

,,ROBERT FICHEUX" 

NR. 1 VOLUNTARI

ȘOOȘ ION DANIEL

ÎNSCRI

S DEF. 

2020

20
19 EDUCAȚIE 

MUZICALĂ
7.00 6.00 10 FB 1849

EDUCAȚIE 

MUZICALĂ
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1
0

6
3 LICEUL TEORETIC 

NR. 1 PERIȘ
STAN LUCICA

 DEF. 

2020 

/ 9.2

2
0

1
8 RELIGIE 

ORTODOXĂ
8.72 8.30 10.00 FB 1922
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postul a fost ocupat la 

titularizare - FARA 

CNU 2020 


